

Głuszyca, 21 lipca 2021 r.

Gmina Głuszyca
ul. Grunwaldzka 55
58-340 Głuszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.3.2021

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Strefa aktywności gospodarczej w Głuszyca – utworzenie terenów inwestycyjnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnie

Pytanie 1.

Czy w postępowaniu o oznaczeniu sprawy NIBITZKiZP.271.3.3.2021 w załączniku SWZ w punkcie XV 1.1. a) chodzi o kwotę 500000,00 zł. brutto?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokona zmiany oczywistej omyłki pisarskiej w punkcie XV 1.1. a, który otrzyma brzmienie:

nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg o wartości min 500.000,00 PLN brutto

Pytanie 2.

Zapytanie dotyczące pozycji nr 36 w przedmiarze robót 1. Rekultywacja terenu, nasadzenie trawy – jaką wielkość terenu przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Uzupełniono dokumentację o powierzchnię humusowania i obsiania trawą – 500 m². Zaktualizowano przedmiar prac.

Pytanie 3.

Nasadzenia roślin płożących – jaka ilość i jaki rodzaj roślin?

Odpowiedź:

Ilość nasadzeń 50 szt.; rodzaj jałowce płożące (sadzonki min. 3-5 letnie). Zaktualizowano przedmiar prac.

Pytanie 4.

Nasadzenia zieleni wysokiej – jaka ilość, wysokość i rodzaj zieleni?

Odpowiedź:

Ilość nasadzeń zieleni wysokiej – 50 szt.; rodzaj – brzoza (drzewka wys. min. 2,0 m). Zaktualizowano przedmiar prac.

Pytanie 5

W przedmiarze prac przy kanalizacji deszczowej, sanitarnej i przyłącza wodociągowego nie ma ujętego zasypywania i zagęszczania wykopu. Czy podczas zasypywania wykopów, przy założeniu, że wykonawca będzie zasypywał i zagęszczał, grunt okaże się nie nośny kalkulować wymianę gruntu, czy podczas prac wystąpić ewentualnie o prace dodatkowe?

Odpowiedź:

Zaktualizowano przedmiar prac o wykonanie osypek z kruszywa, zasypianie i zagęszczenie gruntu. Zamawiający nie przewiduje dodatkowej wymiany gruntu. Wymiana gruntu w ciągach komunikacyjnych jest ujęta w projekcie i przedmiarach.